
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
с. Харьковское

РЕШЕНИЕ

28 октября   2020 года                                                                             №  39/81

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Харьковского сельского поселения муниципального района

«Ровеньский район»  Белгородской области.

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, в
целях  приведения  Правил  землепользования  и  застройки   Харьковского
сельского  поселения  муниципального  района  «Ровеньский  район»
Белгородской области в соответствие с  генеральным планом  Харьковского
сельского  поселения,  по  результатам  проведения  публичных  слушаний
Земское собрание Харьковского сельского поселения решило:

1.   Внести  изменения  в   Правила  землепользования  и  застройки
Харьковского  сельского  поселения  муниципального  района  «Ровеньский
район»  Белгородской области, утвержденные решением  Земского собрания
Харьковского сельского поселения от 28.10.2016г.  № 91 «Об утверждении
генерального  плана  правил  землепользования  и  застройки   Харьковского
сельского  поселения   муниципального  района  «Ровеньский  район»
Белгородской  области»  изменения,  согласно  приложения  к  настоящему
решению.

2. Отправить пакет необходимых документов для утверждения проекта
правил землепользования и застройки Харьковского сельского поселения  в
Управление  архитектуры  и  градостроительства  Белгородской  области
согласно  Положению  о  порядке  утверждения  проектов  правил
землепользования и застройки поселений, округов.

3.   Обнародовать  настоящее  решение  в  местах  определенных  для
обнародования и  разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте
Харьковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу
администрации Харьковского сельского поселения Снеговского Ю.И.


